Gabinete do Pre dto do Município de Buritis -
RO 	s do mês de julho do ano de
mil e vint um.

n 	. ~

RIG1JES DE
to do 44unicípio

V55 Ó

RONALDI LIVEIRA

ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE Dt PREFEITO

LEI N °  1564/2021

"Declara de Utilidade Pública Associação São
Luis Orione de Buritis-ASLOB ".

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, aprovou e

Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. 10  Fica Declarada de Utilidade Pública Municipal, para todos os fins de

direito, ASSOCIAÇÃO SÃO LUIS OYND URITI SLOB, pessoa jurídica

sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ/ 41.287.131/0001- , com sede na Rua

Cruzeiro do Sul, setor 05, n. 2922, Bur do sido entregue to a documentação

exigida em Lei Ordinária do Município  que constará no pro sso próprio nos

arquivos do Poder Legislativo.

Art. 2° Esta Lei entra em vi 	na data de sua publicação.

uu Sao Lucas 2 	 - 	 . 	 O- Buritis - RO
(69) 3238-2383 - CNPJ 01 266 058/0001-44

1/1